
 

*13RB000175* 

Onderwerp: Omzetten BR kapitaallasten hockeycomplex 
 
 
Ons kenmerk: 13RB000175 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 12 november 2013; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 17 december 2013; 
 
 
b e s l u i t : 
 

1. het verzoek van HCOB voor een 3e kunstgrasveld te honoreren en hiervoor de BR 
kapitaallasten hockeycomplex in te zetten; 

 
2. de gemeente geen financiële inbreng meer heeft in de was- en kleedaccommodatie; 

 
 
3. de financiële consequenties in overeenstemming met paragraaf 7 van het 

raadsvoorstel te verwerken via het raadsvoorstel begrotingswijziging . 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 7 januari 2014. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


